
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 серпня 2021 року                      м. Чернігів                                     № 499 

 

Про присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Приміщенню магазину непродовольчих товарів, загальною площею 

31,4 кв.м, Шварьова Олега Григоровича, реконструйованому із власної 

квартири … у багатоквартирному житловому будинку … по … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, …, будинок …, нежитлове приміщення … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, …, буд. …). 

 

1.2. Приміщенню магазину непродовольчих товарів, загальною площею 

57,5 кв.м, Шварьова Олега Григоровича, реконструйованому із власної 

квартири … у багатоквартирному житловому … по вулиці Івана Мазепи 

(колишня вулиця …) – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …, нежитлове приміщення … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.3. Адміністративній будівлі, загальною площею 29,6 кв.м, 

автокооперативу № 25 Деснянської районної організації Всеукраїнської спілки 

автомобілістів по проспекту Миру, 243 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Миру, будинок 243-Г (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. Миру, буд. 243-Г). 



  

 

1.4. Власному гаражу 496, загальною площею 29,7 кв.м, Цирульнікова 

Григорія Євгенійовича по вулиця …, …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, …, гараж … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, …, гараж …). 

 

1.5. Власній будівлі цеху, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з приміщень підвалу А1-2 з 1-001 по 1-036, 

приміщень першого поверху літ. А-1, А1-2, А3-1, А4-1 з 1-101 по 1-171, 

приміщень другого поверху літ. А1-2 з 1-201 по 1-222, загальною площею 

14515,2 кв.м, товариства з обмеженою відповідальністю «ЧЕРНІГІВТЕКС», 

розташованій на орендованій земельній ділянці (кадастровий                             

№ 7410100000:01:037:0577), загальною площею 2,7565 га, по вулиці Івана 

Мазепи, 62в – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Івана 

Мазепи, будинок 62-В (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,              

м. Чернігів, вул. Івана Мазепи, буд. 62-В). 

 

1.6. Власній будівлі цеху А2-3, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з приміщень підвалу з 2-001 по 2-041, приміщень 

першого поверху з 2-101 по 2-127, приміщень другого поверху з 2-201 по 2-251, 

приміщень третього поверху з 2-301 по 2-334, загальною площею 9113,6 кв.м, 

товариства з обмеженою відповідальністю «ЧЕРНІГІВТЕКС», розташованій на 

орендованій земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:037:0576), 

загальною площею 0,4888 га, по вулиці Івана Мазепи, 62в – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, будинок 62-Ж 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Івана Мазепи, 

буд. 62-Ж). 

 

1.7. Будівлі магазину продовольчих та непродовольчих товарів, 

загальною площею 1160,7 кв.м, товариства з обмеженою відповідальністю 

«ПКО ВИХОР-2», розташованій на орендованій земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:01:031:0045), загальною площею 0,2 га, по вулиці Любецькій,  

28 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Любецька, будинок             

28-Д (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. 

Любецька, буд. 28-Д).  

 

1.8. Садівничому товариству «Чайка», розташованому на території міста 

Чернігова по вулиці Кільцевій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Кільцева, 4 (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, 

вул. Кільцева, 4). 

 

1.9. Приміщенню магазину непродовольчих товарів, загальною площею 

39,8 кв.м, Туровського Володимира Яновича, реконструйованому із квартири 

… у багатоквартирному житловому будинку … по вулиці … (колишня вулиця 

…) – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, 



  

нежитлове приміщення … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. 

Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.10. Житловому будинку, загальною площею 58,0 кв.м, Коваля Дмитра 

Володимировича по вулиці … (колишній провулок …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.11. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста  

Чернігова від 1 липня 2020 року, власному житловому будинку, загальною 

площею 44,3 кв.м, Агурєєвої Яни Вікторівни по вулиці … (колишня вулиця …), 

… – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.12. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 29 липня 2021 

року № 3017, власному житловому будинку, загальною площею 69,9 кв.м, 

Булденко Людмили Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:026:5118), загальною площею 0,0334 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.13. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 29 липня 2021 

року № 3017, власному житловому будинку, загальною площею 56,9 кв.м, 

Рогова Юрія Юрійовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:026:5117), загальною площею 0,0261 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена    адреса – Україна, Чернігівська 

обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.14. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку, що перебуває у 

спільній частковій власності, від 31 березня 2020 року № 124, власному 

житловому будинку, загальною площею 28,6 кв.м, Білогуб Жанни Вадимівни 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.15. Ураховуючи постанову Чернігівського Апеляційного суду від 23 

жовтня 2019 року, власному житловому будинку, загальною площею 123,9 

кв.м, Воєдило Світлани Петрівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.16. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 28 липня 2021 

року № 2990, власному житловому будинку, загальною площею 32,3 кв.м, 



  

Петрушка Віктора Івановича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.17. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 28 липня 2021 

року № 2990, власному житловому будинку, загальною площею 39,2 кв.м, 

Петрушко Наталії Володимирівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …,   буд. …). 

 

1.18. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 28 липня 2021 

року № 2990, власному житловому будинку, загальною площею 70,4 кв.м, 

Шемендюк Ірини Миколаївни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.19. Власному житловому будинку, загальною площею 134,8 кв.м, 

Бишика Ігоря Миколайовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:0761), загальною площею 0,1 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.20. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 4 серпня 2021 

року № 485, власному житловому будинку, загальною площею 69,3 кв.м, 

Жовтик Лідії Петрівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:5866), загальною площею 0,0492 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,  м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.21. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 4 серпня 2021 

року № 485, власному житловому будинку, загальною площею 69,9 кв.м, 

Власової Олени Бориславівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:0177), загальною площею 0,0506 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.22. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 26 травня 2021 року, власному складу-гаражу, загальною площею 

2437,7 кв.м, Марчевської Радислави Петрівни, розташованому на орендованій  

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:011:0342), загальною площею 

0,5588 га, по вулиці Інструментальній, 17 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Інструментальна, будинок 17-В (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Інструментальна, буд. 17-В). 



  

 

2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 

 

2.1. Багатофункціональному торговельно-офісному комплексу товариства  

з обмеженою відповідальністю «Айрон», який будується на підставі декларації 

про початок виконання будівельних робіт на орендованих земельних ділянках 

(кадастровий № 7410100000:01:004:0199), загальною площею 1,5732 га, та 

(кадастровий № 7410100000:01:010:0200), загальною площею 0,1477 га, по 

проспекту Миру, 312а – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект 

Миру, будинок 312-А (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,               

м. Чернігів, просп. Миру, буд. 312-А). 

 

2.2. Квартирі Поперечної Надії Василівни, яка на підставі повідомлення 

про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції 

власної дворівневої житлової квартири …, розташованої на дев’ятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку … по вулиці … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, квартира … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …, кв. …). 

 

2.3. Квартирі Поперечної Надії Василівни, яка на підставі повідомлення 

про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції 

власної дворівневої житлової квартири …, розташованої на десятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку … по вулиці … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, квартира …(скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …, кв. …). 

 

3. Внести зміни до пункту 1.3. рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 17 червня 2021 року № 357 «Про погодження 

присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і 

викласти в такій редакції: «Нежитловому приміщенню, загальною площею 7,8 

кв.м, яке належить до комунальної власності територіальної громади                         

м. Чернігова, розташованому на першому поверсі багатоквартирного житлового 

будинку № 32 по вулиці Івана Мазепи – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Івана Мазепи, будинок 32, нежитлове приміщення 7 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Івана Мазепи, 

буд. 32-7). 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО 


